
ŽLUTOMODRÁŽLUTOMODRÁ
OPAVAOPAVA

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 | 2. kolo | 28. 7. 2023 | 20 Kč včetně DPH

131. VYDÁNÍ FOTBALOVÉHO MAGAZÍNU

vs FK Varnsdorf

PARTNER UTKÁNÍ





3WWW.SFC.CZ

OBSAH
5 Úvodní slovo předsedy představenstva Lukáš Petříka

6-7 PREVIEW: Varnsdorf

8-9 Slezský neuspěl v Jihlavě

12-13 Příchody a odchody

14-16 Rozhovor s trenérem Miloslavem Brožkem

17 Rozhovor s místopředsedou představenstva Martinem Latkou



4 SLEZSKÝ FC OPAVA

Rodinná fiRma s 15letou 
zkušeností v oboRu

Tel.: 774 027 187 e-mail: godulaasyn@gmail.com www.godulaasyn.cz

MONTÁŽ A VÝROBA:
• brány, branky
• sekční garážová vrata
• oplocení aj.
konzultace a zaměření zdarma

Realizace 
na míRu, 

dle přání 
zákazníka



5WWW.SFC.CZ

nám podařilo. Dále jsme chtě-
li doplnit tým o několik fotba-
listů, kteří nám ihned sportov-
ně pomůžou, především pak 
se střílením gólů, což byl jeden 
z hlavních problémů v minulé 
sezoně. V rámci našich finanč-
ních možností jsme s  tímto 
posílením spokojení a věříme, 
že jsme poctivě nachystáni 
na nový ročník a  nic na tom 
nemění ani velmi smolná po-
rážka v Jihlavě. 

Věřím, že v prvním domácím 
zápase toto zaváhání odčiní-

me a i díky Vaší podpoře naje-
deme na vítěznou vlnu. Znovu 
budou dostávat prostor hráči 
z  naší akademie, stejně tak 
jako tomu bylo v případě Voj-
těcha Hranoše, který v  jistém 
ohledu přerostl opavský klub 
a přestoupil do klubu AC Spar-
ta Praha. Takto významný pře-
stup je skvělým vyznamená-
ním pro všechny trenéry, kteří 
se na jeho výchově a  rozvoji 
podíleli a  to i  v  klubu FK Sla-
via Opava, kde Vojtěch s  fot-
balem začínal. Závěrem bych 
chtěl poděkovat Statutárnímu 
městu Opava za jejich pod-
poru, stejně jako společnosti 
A.I.K spol. s.r.o., která je gene-
rálním partnerem klubu. Sa-
mozřejmě nemůžu vynechat 
také naše další partnery, bez 
kterých bychom se neobešli 
a  velmi nám svou podporou 
pomáhají. Přeji si, abychom 
byli společně úspěšní a vytvo-
řili z opavského stadionu zase 
nedobytnou tvrz, odkud se 
body hostujícím týmům bu-
dou odvážet jen velmi těžce. 

dovolte mi Vám tímto způso-
bem ještě jednou poděkovat 
za podporu v  loňské sezoně, 
která byla výsledkově neú-
spěšná a  i  díky Vám, věrným 
fanouškům, kteří jste nás 
podporovali nejen v  domá-
cích, ale ve větším počtu i  při 
venkovních utkáních, jsme 
společně dokráčeli k záchraně 
ve FORTUNA:NÁRODNÍ LIZE. 
Po úspěšné barážové sezoně, 
kdy Opava sahala po velkém 
úspěchu, tedy postupu do 
nejvyšší soutěže, se z  mého 
pohledu dostavila „daň“ za 
úspěch, kdy většina klíčových 
hráčů odešla a  my za pocho-
du budovali takřka nový tým 
a  to ve finančně omezených 
podmínkách s  vysokým po-
čtem odchovanců.

Druholigové příslušnost zů-
stala naštěstí zachována a my 
se z  toho chceme především 
poučit. Více se k  tomu již vra-
cet nechceme. Pro novou se-
zonu bylo naši prioritou udržet 
trenérský tým v čele s hlavním 
trenérem Brožkem, což se 

Vážení příznivci opavského fotbalu,

ÚVODNÍ SLOVO PREDSEDY PREDSTAVENSTVA LUKÁŠE PETRÍKAˇ ˇ ˇ

Lukáš Petřík
 předseda představenstva 



6 SLEZSKÝ FC OPAVA

Slezský v prvním domácím 
zápase narazí na Varnsdorf

Slezský má za sebou první 
kolo v  Jihlavě, kde i  přes ve-
dení díky brance Blechy padl 
1:2. O  výhře Vysočiny roz-
hodnul v poslední minutě na-
stavení střídající Franěk.

Varnsdorf na úvod sezony 
remizoval v  domácím pro-
středí s  rezervou olomoucké 
Sigmy 1:1. V utkání brzy pro-
hrával a  dokázal přežít i  pe-
naltu. O dělbě bodů rozhod-
nul ve 40. minutě svým gólem 
Stránský.

Tým trenéra Holeňáka při-
šel v letní přestávce o několik 
významných tváří. Do ostrav-
ského Baníku zamířil útoč-

Prvním soupeřem opavských fotbalistů v domácím prostředí bude tým ze 
severu Čech. Slezané se v dnešním utkání pokusí navázat na závěr minulé se-
zony, kdy si právě proti Varnsdorfu připsali v posledním kole klíčové vítězství.

ník Tanko, do Jablonce pak 
Schön. Dále odešli také hráči, 
kteří zde byli na hostování 
z  ligových klubů jako napří-
klad Osmančík, který se vrátil 
zpět do Bohemians, Sirotník 
ze Slavie a Kurka z Pardubic. 
Důležitou změnou je také 
odchod Adama Ondráčka do 
Opavy.

Severočeši naopak posíli-

li především o  sedm hráčů 
z prvoligových klubů formou 
hostování. Z  Liberce dorazi-
li Kristian, Gembický a  Pešl, 
z Jablonce Podzimek, z Mladé 
Boleslavi Stránský a z Hradce 
Králové Firbacher.

Slezský se s  Varnsdorfem 
naposledy utkal v  posledním 
kole uplynulé sezony, kdy si 
opavští díky výhře 2:1 pojis-
tili své setrvání ve FORTU-
NA:NÁRODNÍ LIZE i  pro 
tento ročník. O  výhře tehdy 
rozhodli Kadlec se Šigutem, 
kteří brankami v rozmezí pěti 
minut dokázali zvrátit průběh 
utkání.

BETONOVÉ BLOKY
HALY HALY

HALY OPĚRNÉ ZDI

HALY BOXY

HALY SILÁŽNÍ JÍMKY

Cihelní 260 • 747 41 Branka u Opavy • www.andrla.cz •  602 524 878

NOVINKA



7WWW.SFC.CZ

Trenér MARTIN HOLEŇÁK
Asistent trenéra PETR PAPOUŠEK
Trenér brankářů RADEK PORCAL
Lékař MUDR. MARTIN NÁCOVSKÝ
Masér MILAN TAJNERT

SLEZSKÝ FC OPAVA
www.sfc.cz

FK VARNSDORF
www.fkvarnsdorf.cz

vs

1 LUMÍR ČÍŽ 2000 B
33 ALEX FOJTÍČEK 2000 B
51 ADAM RICHTER 1998 B

4 SEBASTIAN PEJŠA 2004 O
6 JIŘÍ JANOŠČÍN 1992 O

15 TOMÁŠ VINCOUR 2001 O
17 ADAM RYCHLÝ 1998 O
19 MATĚJ HELEBRAND 1997 O
21 JAN KADLEC 1999 O
24 MATĚJ HÝBL 1994 O

7 SAMUEL ŠIGUT 2002 Z
12 ADAM GORČICA 2001 Z
13 SOLOMON OMALE 2002 Z
14 ADAM ONDRÁČEK 1995 Z
16 RADIM DOSTÁL 2001 Z
20 FILIP BLECHA 1997 Z
22 PATRIK HAITL 1998 Z
23 MILOŠ KOPEČNÝ 1993 Z
25 ADAM ŠČUDLA 2001 Z
32 THOMAS WHIFFEN 2003 Z

9 FLORIÁN VIŠŇA 2007 Ú
10 DAVID VANĚČEK 1991 Ú
11 TOMÁŠ RATAJ 2003 Ú
18 BOHDAN VELIČKA 1998 Ú

Trenér MILOSLAV BROŽEK
Asistent trenéra FILIP RYDVAL
Asistent trenéra LUKÁŠ ČERNÍN
Trenér brankářů LUKÁŠ GODULA
Vedoucí mužstva DAVID BAIER
Masér KAREL BLOKEŠ
Fyzioterapeut Mgr. PETR STUCHLÍK

1 LUKÁŠ PEŠL 2002 B
33 FILIP KOTYZA 2003 B
33 MARTIN VAŇÁK 2000 O

2 VÁCLAV PENCL 1999 O
3 SIMON OMON 2002 O
8 MARTIN AMBLER 2000 O

21 MATĚJ KUBISTA 1996 O
22 MARTIN KOUŘIL 1991 O

4 SOLOMON OSAGHAE 2002 Z
7 LADISLAV DUFEK 2002 Z
9 DOMINIK KŘÍŽ 1999 Z

10 DENNY SAMKO 2000 Z
11 JOSEF ŠVANDA 2001 Z
14 DOMINIK GEMBICKÝ 1999 Z
15 KRISTIAN MICHAL 2000 Z
17 FILIP FIRBACHER 2001 Z
20 ROMAN ZÁLEŠÁK 2001 Z
12 VOJTĚCH STRÁNSKÝ 2003 Ú
16 JAKUB HODEK 2001 Ú
19 PAVLO RUDNYTSKYY 1988 Ú
23 ONDŘEJ PODZIMEK 2001 Ú

FK Příbram - Slezský FC Opava ST 18:00
1.SK Prostějov - AC Sparta Praha "B" ST 17:00
FK Viktoria Žižkov - SK Líšeň 2019 ST 18:00
MFK Chrudim - FC Silon Táborsko ST 18:00
FC Zbrojovka Brno - FK Dukla Praha ST 18:00
MFK Vyškov - SK Hanácká Slavia Kroměříž ST 18:00
FK Varnsdorf - FC Sellier&Bellot Vlašim ST 18:00
FC Vysočina Jihlava - SK Sigma Olomouc "B" ST 18:00

AKTUÁLNÍ KOLO
Slezský FC Opava - FK Varnsdorf PÁ 18:00
FK Dukla Praha - MFK Vyškov PÁ 17:15
FC Silon Táborsko - AC Sparta Praha "B" PÁ 18:00
SK Líšeň 2019 - FC Vysočina Jihlava SO 17:00
SK Hanácka Kroměříž - 1.SK Prostějov SO 17:00
FC Sellier&Bellot Vlašim - MFK Chrudim SO 17:00
FK Viktoria Žižkov - FK Příbram NE 10:15
SK Sigma Olomouc "B" - FC Zbrojovka Brno NE 17:00

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO



8 SLEZSKÝ FC OPAVA

Do prvního utkání v  nové 
sezoně vstoupil lépe Slezský, 
který byl v  prvních patnácti 
minutách více na míči, tím 
pádem nebezpečnější a  vy-
tvořil si také zajímavé příle-
žitosti, které nicméně k  vět-
šímu ohrožení domácí brány 
nevedly. Po úvodní čtvrtho-
dině se osmělili také domácí, 
kteří začali být více na míči 
a  dostali se i  k  zakončení, 
nicméně hostující obrana si 
s jejich šancemi poradila. Od 
30. minuty dále pak byli zno-
vu aktivnější opavští fotbalis-
té, kteří si dokázali vytvořit 
několik závarů, nicméně žád-
ný z nich nevedl ke vstřelení 
gólu. Po prvním poločase se 
tak oba týmy odebrali do ka-
bin za stavu 0:0.

Hned v  úvodu druhého 
poločasu pak byly k  vidě-

Opava na úvod sezony 
padla v Jihlave

ní zajímavé šance na obou 
stranách, nicméně všechny 
zůstaly nevyužity. Do obrov-
ské příležitosti se pak v  58. 
minutě dostali domácí. S pr-
votní střelou si skvěle pora-
dil Richter, nicméně domácí 
se dostali k  dorážce, kterou 
ale napálili do břevna. Již 
o  minutu později pak mohli 
skórovat i  fotbalisté SFC, ale 
Haitlův centr před Hýblem 
odklidil jeden z  domácích 
obránců na roh. Z toho hosté 
znovu zahrozili, ale Omale 
v  dobré pozici minul jihlav-
skou bránu. A  o  pár chvil 
později již byl v  akci střída-
jící Šigut, který míčem pod 
sebe našel Hýbla, ten ale 
v  těžké pozici netrefil brá-
nu. V  70. minutě ale přišla 
gólová akce. Haitl krásným 
centrem našel Šiguta, který 

Branky: Selnar, Franěk - Blecha 
ŽK: Pešek, Selnar, Franěk - Helebrand, Kadlec, Haitl

SFC OpavaFC Vysočina Jihlava

Richter - Kopečný, Helebrand, Janoščín, 
Kadlec - Haitl, Omale, Blecha, Ondráček, 
Hýbl - Velička (59. Šigut)

JIHLAVA

2:1
(0:0)

Soukup - Vedral, Tombur, Svoboda, Farka 
(78. Tall) - Selnar, Tureček (69. Ogiomade), 
Lacko, Pešek, Fila (68. Franěk) - Araujo Wil-
son (89. Chytrý)

nejprve sám před brankářem 
domácích neuspěl a z doráž-
ky se neprosadil ani Blecha. 
Hosté nicméně hned vybo-
jovali míč a  Šigut tentokráte 
prostrčil na Blechu, který 
se prosadil střelou na vzdá-
lenější tyč. Domácí neměli 
výraznější šance na srovnání, 
nicméně rozhodčí v  79. mi-
nutě nařídil pokutový kop, 
když se Omale hlavou srazil 
jedním z  domácích útoční-
ků a  jihlavští z  něj dokázali 
vyrovnat. V  86. minutě měli 
možnost zahrávat pokutový 
kop také opavští, ale Matěj 
Hýbl trefil pouze tyč. V  na-
staveném čase se pak po lajně 
prodral do vápna Ogiomade, 
jehož sražený balón se dostal 
až k Fraňkovi, který propálil 
vše co mu stálo v cestě a za-
jistil tak Jihlavě vítězství.

Slezský v prvním kole nového ročníku FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY neuspěl 
v zajímavém utkání v Jihlavě, kde prohrál 1:2.

ˇ



9WWW.SFC.CZ



10 SLEZSKÝ FC OPAVA

SLEZSKÝ FC OPAVA 
FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024



11WWW.SFC.CZ

SLEZSKÝ FC OPAVA 
FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024



12 SLEZSKÝ FC OPAVA

David Vaněček

David Vaněček je dvaatřice-
tiletý útočník, který napo-
sledy působil v  olomoucké 
Sigmě a má za sebou napří-
klad také angažmá v Hradci 
Králové, Teplicích, skot-
ských Hearts nebo maďar-
ském Puskási. Ve Slezsku 
podepsal roční kontrakt.

Filip Blecha

Šestadvacetiletý záložník 
poslední sezonu a  půl hos-
toval ze Slavie v  Brně, kde 
hájil barvy tamní Zbrojovky, 
za kterou v posledních dvou 
sezonách naskočil celkem 
do 39 utkání, ve kterých za-
znamenal čtyři branky.

Adam Richter

Adam Richter je odchovan-
cem Jablonce, ve kterém 
strávil, kromě hostování 
ve Varnsdorfu, celou svou 
kariéru. V  rámci jablonec-

ké organizace působil jak 
v  juniorce, za kterou od-
chytal 41 utkání, tak také 
za B-tým v  ČFL, za který 
nastoupil do 26 zápasů. 
V  uplynulé sezoně pak pů-
sobil jako dvojka u A-týmu 
severočechů a  nastoupil ke 
dvěma utkáním v  rámci 
MOL Cupu.

Bohdan Velička
Bohdan Velička do Opavy 
přišel z  třetiligového Frý-
dlantu nad Ostravicí. Jedná 
se o  útočníka, který je pro-
věřen třetí ligou. V uplynulé 
sezoně nasázel za Frýdlant 
v MSFL 11 branek.

Slezský FC před sezonou 2023/2024 posílil o několik hráčů, přičemž všich-
ni se stali kmenovými hráči SFC, žádný z nich tedy do Slezska nedorazil na 
hostování. Na druhou stranu několika hráčům v klubu skončilo po uply-
nulé sezoně hostování a vrátili se tak do svých mateřských klubů, dva hrá-
či pak přestoupili do týmů FORTUNA:LIGY.

Príchodyˇ



13WWW.SFC.CZ

Opavský dres naopka již 
v  této sezoně dále nebude 
oblékat Yehor Tsykalo, kte-
rému v létě v Opavě skonči-
lo hostování a vrátil se zpět 
do Teplic. Stejným směrem 
zamířil také Michal Bílek, 
který do Teplic přestou-

pil. Hostování skončilo 
také Petru Rybičkovi, který 
v  Opavě hostoval z  Hrad-
ce Králové. Dále v  Opavě 
skončil také Jakub Yunis, 
kterému doběhla smlouva. 
Do Frýdku-Místku dále za-
mířil Kryštof Lasák, se kte-

rým se klub v  létě dohod-
nul na ukončení smlouvy 
a do Prostějova pak zamířil 
záložník David Macháček. 
Posledním odchodem byl 
přestup Vojtěcha Hranoše, 
který zamířil do pražské 
Sparty.

Odchody

Matěj Hýbl

Matěj Hýbl strávil poslední 
tři sezóny v  Třinci, za kte-
rý v  rámci FORTUNA:NÁ-
RODNÍ LIGY naskočil cel-
kem do 69 utkání, ve kterých 
zaznamenal pět gólů. Ve 
druhé lize pak v  minulosti 
sbíral starty také za Kolín, 
Sigmu Olomouc, Prostějov 
nebo Vítkovice a  v  dresu 
Teplic nakouknul také do 
první ligy.

Adam Ondráček
Záložník Adam Ondráček 
naskočil v  uplynulé sezóně 
v  dresu Varnsdorfu ve dru-

hé lize celkem k 29 duelům, 
ve kterých zaznamenal dvě 
branky. Za Varnsdorf za-
sáhnul v  rámci FORTUNA-
:NÁRODNÍ LIGY celkem 

do 150 utkání, ve kterých 
zaznamenal 23 branek.

Solomon Omale
Solomon Omale v  Měst-
ských sadech působil již 
v jarní části uplynulého roč-
níku FORTUNA:NÁRODNÍ 
LIGY, kdy byl v  Opavě na 
hostování z Prostějova a na-
stoupil ke dvanácti zápasům. 
Slezský na něj v létě uplatnil 
opci a získal jej do svých řad.

Florián Ashley Višňa
Florián Ashley Višňa je dal-
ší z  řady odchovanců, kteří 
v  A-týmu dostávají prostor 
se ukázat a posunout na dal-
ší mety. Jedná se o mladého, 
perspektivního útočníka, 
který je součástí mládežnic-
kých reprezentačních výbě-
rů ČR.



14 SLEZSKÝ FC OPAVA

Trenére, začněme úplně 
od samotného začátku. 
Jak hodnotíte letní přípra-
vu?
Příprava určitě splnila svůj 
účel ve všech ohledech. 

Otestovali jsme několik 
hráčů a  viděli jsme několik 
hráčů i z B-týmu nebo z do-
rostu. Sehráli jsme utkání 
s  kvalitními prvoligovými 
týmy a musím říct, že jsme 

i  hodně trénovali. Takže 
z  tohohle pohledu převládá 
určitě spokojenost. Příprava 
je ovšem od slova připravo-
vat, takže klíčová bude až 
sezona. 

Slezský po přípravě, kterou zakončil s bilancí tří výher, dvou remíz a jedné 
prohry zahájil ligovou sezonu prohrou v Jihlavě. Jak trenér Brožek hodnotí 
přípravu, první kolo ligové sezony a kádr pro nadcházející sezonu?

BROŽEK: Chceme se 
prezentovat náročným fotbalem



15WWW.SFC.CZ



16 SLEZSKÝ FC OPAVA

Ta už se rozběhla a  hned 
v  prvním kole to dlou-
ho vypadalo na úspěšný 
vstup. Jak úvod sezony 
hodnotíte?
Vstup pokud je za nula bodů 
je vždy nevydařený. Před-
vedená hra však byla velice 
zajímavá. Navázali jsme na 
dobré výkony herně a pohy-
bově z  přípravy. Herní pro-
jev musím hodnotit určitě 
kladně, ovšem výsledek je 
velmi špatný právě vzhledem 
k  průběhu utkání. Je třeba 
si však uvědomit, že jeden 
zápas sezonu nedělá, i  když 
jsem byl velmi frustrovaný 
z  výsledku, jelikož jsme to 
měli zvládnout. Herně jsme 
si zasloužili vyhrát. Za tu 
koncovku už ne. Já ale věřím, 
že se teď doma proti Varns-
dorfu bodově chytneme.

Čekají vás nyní dva ang-
lické týdny. Jak jste na ně 
nachystaní?

Když jsme se dívali na pro-
gram, tak jsme věděli, že 
máme ve dvaceti dnech šest 
utkání, takže jsem rád, že ně-
kteří hráči se nám postupně 
vracejí do tréninku, což se 
nám projeví také na lavičce. 
To nám pomůže do šíře ká-
dru a  k  dalším možnostem 
kvalitněji a  pestřeji střídat. 
O to jsme v prvním kole byli 
ochuzeni, jelikož jsme tolik 
variant na střídání neměli. 
Poměrně dost hráčů bylo 
pro zápas v  Jihlavě mimo, 
takže teď už budeme zase 
o něco silnější. Zatím nemá-
me žádné vážnější zranění, 
takže věřím, že pro těchto 
šest zápasů budou všichni 
připraveni, a  že najedeme 
na vítěznou vlnu. Z týmu je 
cítit odhodlání, velká snaha 
pracovat a  dosáhnout úspě-
chu. 

Kádr prošel obměnou, 
kdy přišlo několik nových 

jmen. Spousta jich také 
odešla. Jak jste spokojen 
se skladbou týmu?
Tuhle sezonu beru jako star-
tovací, z pohledu přetvoření 
kádru k obrazu pracovitého, 
odhodlaného, rvavého týmu 
prezentujícího se náročným 
fotbalem a z pohledu tvorby 
kádru s potenciálem postou-
pit v  horizontu let. Tohle je 
sezona, ve které ho chceme 
okysličit, nastolit principy 
práce, jak by se měl Opava 
prezentovat a  vytvořit pro-
středí proto, abychom mohli 
být sportovně úspěšní na 
konci téhle, příští nebo té 
další sezony. Kádr se bude 
dále okysličovat v souvislos-
ti s tím, jaké hráče budem na 
patřičné posty vybírat, jak 
dlouhodobé smlouvy hráči 
mají a  tak dále. Když jsem 
přišel, tak jsem řekl, že za 
Opavu musí hrát hráči, kteří 
za jsou maximálně motivo-
vaní, kteří se nebudou jen 
vést a aby to byli hráči s po-
tenciálem první ligy.

Již jste jednou zmínil, že 
v utkání s Jihlavou chybě-
lo několik hráčů. Jaký je 
tedy současný zdravotní 
stav týmu?
Aktuálně se do tréninku za-
pojili Ščudla s Ratajem. Šigut 
se sice stále potýká s  drob-
nými šrámy, ale já věřím, že 
bude připraven. U pár hráčů 
ještě čekáme na vyšetření, ale 
v  pátek už bychom měli být 
početně zase o něco silnější.



17WWW.SFC.CZ

Martine, jak jste spokojeni 
s kádrem, který je připraven 
na sezonu?
S kádrem jsme moc spokoje-
ni. Na sportovním úseku klu-
bu se udělala ve spolupráci 
s trenérem Miloslavem Brož-
kem a  sportovním manaže-
rem Jaroslavem Kolínkem 
velká spousta práce. Obměna 
je sice poměrně velká a mož-
ná to chvíli potrvá, ale máme 
kvalitní kádr a všem klukům 
věříme.

Jak hodnotíte posily, které 
do Městských sadů dorazi-
ly?

Přišli k  nám hotoví hráči, ať 
už se jedná o  Richtera, Ble-
chu, Ondráčka nebo Hýbla, 
kteří hned v  prvním kole 
ukázali, že status posily spl-
ňují. U  Omaleho jsme re-
alizovali transfer, protože 
vzhledem k  jeho síle a  věku 
má obrovský potenciál do 
budoucna. Dále k nám přišel 
David Vaněček, který by měl 
být brzy připraven nastoupit 
do utkání a ukázat svou kva-
litu v zakončení. David je gó-
lový hráč a já věřím, že nám 
je doručí. Bohdan Velička je 
pak prověřený střelec třetí 
ligy a  zaslouží si ukázat, že 

góly umí střílet také o soutěž 
výše.

Jak to bude s  kádrem dál? 
Dají se očekávat ještě další 
příchody nebo odchody?
Kádr je stále otevřený a může 
dojít ke změnám jak směrem 
dovnitř, tak také ven.

Jaké jsou cíle před sezonou?
Po minulé sezoně děláme 
takové kroky, abychom se 
výrazně zlepšili. Pokud se 
budeme pohybovat v  horní 
polovině tabulky, nejlépe do 
šestého místa, tak budeme 
spokojeni.

Slezský po výsledkově nevydařené minulé sezoně sáhl k obměně a zkva-
litnění kádru. Do Slezska dorazilo hned sedm nových jmen. Jak je s týmem 
spokojen Martin Latka, coby místopředseda představenstva klubu, si pře-
čtěte v následujícím rozhovoru.

LATKA: S horní polovinou 
tabulky budeme spokojeni







FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   2FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   2 7/10/2023   2:13:13 PM7/10/2023   2:13:13 PM


